
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

（物品役務等）

№ 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

36 国内旅行傷害保険
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和7年3月24日
有限会社翔永
沖縄県那覇市前島2-8-16-101 一般競争入札 （注）

1,112,616円
（年間予定総額）

-

35
沖縄振興開発金融公庫北部支店電
気設備工事

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和7年3月21日
日進電気土木 株式会社
沖縄県那覇市曙１丁目６番１５号

一般競争入札 （注） 173,800,000円 -

34
沖縄振興開発金融公庫北部支店建
築工事

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和7年3月21日
有限会社 昭建設
沖縄県国頭郡国頭村字奥間３３７番地１７

一般競争入札 （注） 446,600,000円 -

33
リモートアクセスサービス
（CACHATTO）のライセンス調達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和7年3月18日
ミツイワ株式会社 MS本部沖縄MS部
沖縄県那覇市久茂地３丁目１５番９号

一般競争入札 （注） 2,530,000円 -

有限会社翔永（日新火災海上保険株式会社代理店）

千葉県千葉市稲毛区小深町130番地3　（沖縄営業所：沖縄県
那覇市前島2-8-16-101）

31
業務車両1台の賃貸借（メンテナンス
リース）

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和7年2月28日
三菱オートリース株式会社　九州営業二部
沖縄県那覇市久茂地1丁目1番地1号

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
（注） 48,180円/件 －

30
債務者等の実態調査及び情報収集
業務

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年12月24日
オリファサービス債権回収株式会社
東京都新宿区大久保一丁目3番21号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 35,000円/件 －

29
データ分析基盤用クラウドサービス
の調達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年12月9日
ミツイワ株式会社MS本部沖縄MS部
沖縄県那覇市久茂地3丁目15番9号

一般競争入札 （注） 単価契約 －

労働者派遣契約（本店）

1．融資第二部融資相談・教育恩給担当室　1名
1．株式会社シグマスタッフ
　　東京都品川区上大崎2-25-2　新目黒東急ビル6階 1．1,800円

2．融資第三部委託業務班 1名
2．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 2．1,750円

27
人事・給与・勤怠管理等業務の外部
委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年10月1日
芙蓉アウトソーシング&コンサルティング株式会社
東京都江東区豊洲五丁目6番36号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 24,940,234円 －

26
データ分析基盤連携用サーバ機器
等のリース調達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年10月1日
株式会社JECC
東京都千代田区丸の内三丁目4番1号

一般競争入札 （注） 342,430円/月 －

1人1時間
当たり単価

28
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

－（注）一般競争入札令和6年10月1日

3,111,330円 －
予定総価

9,333,990円
32 令和7年3月14日

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

一般競争入札 （注）
公庫店舗・宿舎等に係る火災保険契
約



№ 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

25
不動産担保評価・管理システムパッ
ケージのリース調達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年8月23日
東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3番地

一般競争入札 （注） 1,325,940円/月 －

24
財務データ取込システムの導入及び
保守業務に係るリース調達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年8月8日
NECキャピタルソリューション株式会社九州支店
福岡県福岡市中央区天神一丁目10番20号

一般競争入札 （注） 1,292,500円/月 －

23
図書管理システム導入等のリース調
達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年8月5日
株式会社JECC
東京都千代田区丸の内三丁目4番1号

一般競争入札 （注） 151,800円/月 －

22
データ分析基盤の構築及びBIツール
の導入

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年7月10日
株式会社ジール
東京都品川区上大崎2-13-17

一般競争入札 （注） 65,054,000円 －

21
令和６年度本店ビル改修工事（衛生
器具設備等更新）（その3）

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年7月1日
株式会社海邦
沖縄県北谷町字桃原15番地10

一般競争入札 （注） 9,350,000円 －

20
「沖縄振興開発金融公庫五十年史」
に係る印刷製本業務の外部委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年6月24日
丸正印刷株式会社
沖縄県中頭郡西原町字小那覇1215

一般競争入札 （注） 4,785,000円 －

19 令和6年度本店ビル昇降機改修工事
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年6月1日
沖縄菱電ビルシステム株式会社
沖縄県那覇市久茂地1丁目3番1号

一般競争入札 （注） 73,700,000円 －

18
文書管理システム導入等のリース調
達

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年5月30日
株式会社琉球リース
沖縄県那覇市久茂地1丁目7番1号

一般競争入札 （注） 211,970円/月 －

17 行政コスト計算書作成支援業務
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年5月1日
EY新日本有限責任監査法人
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札 （注） 3,727,900円 －

16
令和6年度沖縄公庫情報システムに
係るシステム運用（オペレーション）
業務委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
株式会社システムサーブコム
沖縄県浦添市仲西1丁目3番25号　フロンテージ
仲西903号

一般競争入札 （注） 9,068,400円 －

15 自動車運行管理業務
沖縄振興開発金融公庫
会計役　崎山　美香
東京都港区西新橋2-1-1

令和6年4月1日
株式会社セノン
東京都新宿区西新宿2丁目1番1号

一般競争入札 （注） 506,000円/月 －

14 自動車運行管理業務
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
株式会社セノン沖縄支社
沖縄県中頭郡北谷町北前1-6-4　イナテックP-1
101号

一般競争入札 （注） 単価契約 －
予定総価（3台）
18,457,560円

（時間外料金含む）

13
沖縄振興開発金融公庫　定期健康
診断及びオプション検査業務（Bコー
ス）委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
社会医療法人仁愛会　浦添総合病院健診セン
ター
沖縄県浦添市伊祖三丁目42番15号

一般競争入札 （注） 単価契約 －
予定総価

2,798,697円



№ 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

12
沖縄振興開発金融公庫　定期健康
診断及びオプション検査業務（Aコー
ス）委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
医療法人祥杏会
沖縄県那覇市上之屋1丁目3番1号

一般競争入札 （注） 単価契約 －
予定総価

1,977,360円

11
本店・各支店間及び東京本部間等
への託送業務

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
沖縄NXエアカーゴサービス株式会社
沖縄県豊見城市字与根491番地2

一般競争入札 （注） 単価契約 －
予定総価

7,727,055円



№ 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

労働者派遣契約（本店）

1．庶務部庶務課 1名
1．株式会社りゅうせきフロントライン
　　沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 1．1,830円

2．庶務部会計課　1名
2．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 2．1,860円

3．業務統括部業務企画課　1名
3．株式会社りゅうせきフロントライン
　　沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 3．2,500円

4．調査部金融経済調査課　1名
4．株式会社りゅうせきフロントライン
　　沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 4．1,830円

5．融資第一部産業開発融資班　1名
5．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 5．1,830円

6．融資第二部中小企業融資第二班　1名
6．株式会社人材派遣センターオキナワ
　　沖縄県那覇市久茂地1丁目7番1号 6．1,830円

7．融資第二部生衛・創業融資班（Ⅰ）　1名
7．株式会社人材派遣センターオキナワ
　　沖縄県那覇市久茂地1丁目7番1号 7．1,830円

8．融資第二部生衛・創業融資班（Ⅱ）　2名
8．株式会社りゅうせきフロントライン
　　沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 8．1,790円

9．融資第二部融資相談・教育恩給担当室　1名
9．株式会社りゅうせきフロントライン
　　沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 9．1,800円

10．融資第三部委託業務班（Ⅰ）　1名
10．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　 新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 10．1,830円

11．融資第三部委託業務班（Ⅱ）　1名 11．不調 11． 　　　－

12．事業管理部業務第一班（Ⅰ）　1名
12．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　 新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 12．1,620円

13．事業管理部業務第一班（Ⅱ）　1名
13．株式会社人材派遣センターオキナワ
　　 沖縄県那覇市久茂地1丁目7番1号 13．2,300円

14．事業管理部業務第二班　1名
14．株式会社りゅうせきフロントライン
　　 沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 14．1,900円

15．情報システム統括室　1名
15．株式会社人材派遣センターオキナワ
　　 沖縄県那覇市久茂地1丁目7番1号 15．2,040円

労働者派遣契約（支店）

1．中部支店総務課　1名
1．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 1．1,950円

2．中部支店業務第一課　1名
2．株式会社りゅうせきフロントライン
　　沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号 2．1,590円

3．宮古支店総務課　1名
3．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 3．2,000円

4．八重山支店総務課　1名
4．テンプスタッフフォーラム株式会社
　　新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号 4．2,000円

8
バックアップデータにかかる電磁的
記録媒体の運送業務

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
株式会社琉球通運航空
沖縄県豊見城市字豊崎3番地26

一般競争入札 （注） 単価契約 －
予定総価

1,214,400円

7
庶務課営繕業務（建築設備）の外部
委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
平田　善則
沖縄県八重瀬町

一般競争入札 （注） 300,960円/月 －

6 庶務課営繕業務（建築）の外部委託
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
幸喜　敦
沖縄県那覇市

一般競争入札 （注） 264,000円/月 －

5
令和6年度沖縄公庫情報システムに
係るアプリケーションⅢ保守業務委
託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
株式会社りゅうせきフロントライン
沖縄県浦添市勢理客四丁目20番1号

一般競争入札 （注） 16,038,000円 －

4
令和6年度沖縄公庫情報システムに
係るアプリケーションⅡ保守業務委
託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
株式会社システムウィング
沖縄県那覇市泉崎1丁目12番7号

一般競争入札 （注） 45,760,000円 －

1人1時間
当たり単価

10
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日 一般競争入札 （注）
1人1時間

当たり単価
－

9
沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日 一般競争入札 （注） －



№ 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

3
令和6年度沖縄公庫情報システムに
係るアプリケーションⅠ保守業務委
託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
株式会社クレスト
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納56番地1

一般競争入札 （注） 35,200,000円 －

2
富士フイルムビジネスイノベーション
社製複合機34台に係る保守及び消
耗品等の供給　一式

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式
会社
沖縄県那覇市久茂地1丁目7番1号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 290,136円/月 －

1
令和6年度沖縄振興開発金融公庫
情報システムに係るシステム運用管
理業務委託

沖縄振興開発金融公庫
会計役　前泊　辰哉
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和6年4月1日
富士通Japan株式会社
東京都港区東新橋1丁目5番2号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 277,200,000円 －

（注）同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがあるため公表しない。


	（様式３）役務等（一般競争）

